dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Homep Iop. NnMuo

oT4yeTa 3aKJllouuBLUEe

06 AO0roBop Ha
oueHKe npoBepeHue OLEeHKH
208- YMO ManbueBa
K/2022 OkcaHa BacunbeBHa
209- YMO ManbueBa
K/2022 OkcaHa BacunbeBHa
210- YO ManbueBa
K/2022 OkcaHa BacunbeBHa
211- 4YMO ManbueBa
K/2022 OkcaHa BacunbeBHa
212- YO ManbueBa
K/2022 OkcaHa BacunbeBHa
213- Yo ManbueBa
K/2022 OkcaHa BacunbeBHa
214- YO ManbueBa
K/2022 OkcaHa BacunbeBHa
215- YMO ManbueBa
K/2022 OkcaHa BacunbeBHa
216- YMO ManbueBa
K/2022 OkcaHa BacunbeBHa
217- YO ManbueBa

K/2022 OkcaHa BacunbeBHa

CBepeHuna

ManbueBa OkcaHa BacunbeBHa

009590

10.08.2015

haTa
CcoCTaBJieHus
oT4yeTa

04.04.2022

07.04.2022

12.04.2022

12.04.2022

13.04.2022

13.04.2022

18.04.2022

18.04.2022

20.04.2022

18.04.2022

OO1BLEeKT OueHKM,
HanpaBJieHUue
KBasiIMpUKaLMUOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaS



218-
K/2022

219-
K/2022

220-
K/2022

221-
K/2022

222-
K/2022

223-
K/2022

224-
K/2022

225-
K/2022

226-
K/2022

227-
K/2022

228-
K/2022

229-
K/2022

230-
K/2022

231-
K/2022

232-
K/2022

233-
K/2022

YMoO ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

YMoO ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

YMO ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

YMO ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

YO ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

YMO ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

YO ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

Yo ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

Yo ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

Yo ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

YMO ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

YMO ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

4YMO ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

YO ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

YMoO ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

YMoO ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

20.04.2022

24.04.2022

24.04.2022

20.04.2022

21.04.2022

21.04.2022

21.04.2022

23.04.2022

24.04.2022

26.04.2022

26.04.2022

27.04.2022

28.04.2022

29.04.2022

27.04.2022

28.04.2022

Oom+3y

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Oom+3Y

KBapTupa

KeBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



234-
K/2022

235-
K/2022

236-
K/2022

237-
K/2022

238-
K/2022

239-
K/2022

240-
K/2022

241-
K/2022

242-
K/2022

243-
K/2022

244-
K/2022

245-
K/2022

246-
K/2022

247-
K/2022

248-
K/2022

249-
K/2022

YMoO ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

YMoO ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

YMO ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

YMO ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

YO ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

YMO ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

YO ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

Yo ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

Yo ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

Yo ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

YMO ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

YMO ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

4YMO ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

YO ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

YMoO ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

YMoO ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

28.04.2022

28.04.2022

28.04.2022

05.05.2022

29.04.2022

30.04.2022

30.04.2022

11.05.2022

05.05.2022

05.05.2022

05.05.2022

10.05.2022

11.05.2022

12.05.2022

16.05.2022

17.05.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHAS

PbIHOYHaS,

NMMKBUAaLUNOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



250-
K/2022

251-
K/2022

252-
K/2022

253-
K/2022

254-
K/2022

255-
K/2022

256-
K/2022

257-
K/2022

258-
K/2022

259-
K/2022

260-
K/2022

261-
K/2022

262-
K/2022

263-
K/2022

264-
K/2022

265-
K/2022

YMoO ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

YMoO ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

YMO ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

YMO ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

YO ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

YMO ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

YO ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

Yo ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

Yo ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

Yo ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

YMO ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

YMO ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

4YMO ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

YO ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

YMoO ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

YMoO ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

15.05.2022

18.05.2022

25.05.2022

23.05.2022

23.05.2022

24.05.2022

25.05.2022

25.05.2022

29.05.2022

02.06.2022

03.06.2022

03.06.2022

03.06.2022

06.06.2022

06.06.2022

14.06.2022

3paHne+ 3Y

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

3y

Oom+3Y

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K

NMKBUJauUMOHHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



266-
K/2022

267-
K/2022

268-
K/2022

269-
K/2022

270-
K/2022

271-
K/2022

272-
K/2022

273-
K/2022

274-
K/2022

275-
K/2022

276-
K/2022

277-
K/2022

278-
K/2022

279-
K/2022

280-
K/2022

281-
K/2022

YMoO ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

YMoO ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

YMO ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

YMO ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

YO ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

YMO ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

YO ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

Yo ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

Yo ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

Yo ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

YMO ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

YMO ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

4YMO ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

YO ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

YMoO ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

YMoO ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

06.06.2022

07.06.2022

07.06.2022

07.06.2022

08.06.2022

08.06.2022

08.06.2022

14.06.2022

12.06.2022

15.06.2022

16.06.2022

16.06.2022

16.06.2022

16.06.2022

20.06.2022

19.06.2022

Odom+3Y

KBapTupa

KBapTupa

Oom+3Y

KeapTupa

KBapTupa

3y

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

3y

KBapTupa

Odom+3Y

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NMKBNgauUMOHHaA

PbIHOYHaA,
NMKBNgauUMOHHaA

PbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWOHHAsA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA



282-
K/2022

283-
K/2022

284-
K/2022

285-
K/2022

286-
K/2022

287-
K/2022

288-
K/2022

289-
K/2022

290-
K/2022

291-
K/2022

292-
K/2022

293-
K/2022

294-
K/2022

295-
K/2022

296-
K/2022

297-
K/2022

YMoO ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

YMoO ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

YMO ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

YMO ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

YO ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

YMO ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

YMoO ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

Yo ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

Yo ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

Yo ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

YMO ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

YMO ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

4YMO ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

YO ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

YMoO ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

YMoO ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

19.06.2022

19.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

21.06.2022

23.06.2022

23.06.2022

24.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

28.06.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Oom+3Y

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3y

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas,

NNMKBUA4aLUNOHHaA



298-
K/2022

299-
K/2022

300-
K/2022

301-
K/2022

302-
K/2022

303-
K/2022

304-
K/2022

305-
K/2022

306-
K/2022

009-
H/2022

010-
H/2022

YMoO ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

YMoO ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

YMO ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

YMO ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

YO ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

YMO ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

YMoO ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

Yo ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

Yo ManbueBa
OkcaHa BacunbeBHa

OOO«ATEHTCTBO
OLIEEHKW «2KCMEPT»

OOO<«AIrEHTCTBO
OUEHKW «2KCMNEPT»

29.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

29.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

31.05.2022

21.05.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Oom+3Y

KBapTupa

ABTOMOBUB

ABTOMOBUb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas,

NMNKBUAaLUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



