Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Мальцева Оксана Васильевна 009590 10.08.2015								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						208- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	04.04.2022	Квартира	рыночная
209- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	07.04.2022	Квартира	рыночная						
210- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	12.04.2022	Квартира	рыночная						
211- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	12.04.2022	Квартира	рыночная						
212- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	13.04.2022	Квартира	рыночная						
213- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	13.04.2022	Квартира	рыночная						
214- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	18.04.2022	Квартира	рыночная						
215- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	18.04.2022	Квартира	рыночная						
216- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	20.04.2022	Квартира	рыночная						
217- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	18.04.2022	Квартира	рыночная						

218- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	20.04.2022	Дом+Зу	рыночная
219- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	24.04.2022	Квартира	рыночная
220- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	24.04.2022	Квартира	рыночная
221- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	20.04.2022	Квартира	рыночная
222- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	21.04.2022	Квартира	рыночная
223- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	21.04.2022	Квартира	рыночная
224- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	21.04.2022	Квартира	рыночная
225- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	23.04.2022	Квартира	рыночная
226- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	24.04.2022	Дом+ЗУ	рыночная
227- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	26.04.2022	Квартира	рыночная
228- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	26.04.2022	Квартира	рыночная
229- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	27.04.2022	Квартира	рыночная
230- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	28.04.2022	Квартира	рыночная
231- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	29.04.2022	Квартира	рыночная
232- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	27.04.2022	Квартира	рыночная
233- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	28.04.2022	Квартира	рыночная

		·		
234- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	28.04.2022	Квартира	рыночная
235- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	28.04.2022	Квартира	рыночная
236- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	28.04.2022	Квартира	рыночная
237- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	05.05.2022	Квартира	рыночная
238- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	29.04.2022	Квартира	рыночная
239- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	30.04.2022	Квартира	рыночная, ликвидационная
240- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	30.04.2022	Квартира	рыночная
241- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	11.05.2022	Квартира	рыночная
242- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	05.05.2022	Квартира	рыночная
243- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	05.05.2022	Квартира	рыночная
244- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	05.05.2022	Квартира	рыночная
245- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	10.05.2022	Квартира	рыночная
246- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	11.05.2022	Квартира	рыночная
247- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	12.05.2022	Квартира	рыночная
248- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	16.05.2022	Квартира	рыночная
249- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	17.05.2022	Квартира	рыночная

			İ	İ
250- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	15.05.2022	Здание+ ЗУ	рыночная
251- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	18.05.2022	Квартира	рыночная
252- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	25.05.2022	Квартира	рыночная
253- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	23.05.2022	Квартира	рыночная
254- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	23.05.2022	Квартира	рыночная
255- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	24.05.2022	Квартира	рыночная
256- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	25.05.2022	ЗУ	рыночная
257- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	25.05.2022	Дом+ЗУ	рыночная
258- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	29.05.2022	Квартира	рыночная
259- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	02.06.2022	Квартира	рыночная
260- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	03.06.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
261- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	03.06.2022	Квартира	рыночная
262- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	03.06.2022	Квартира	рыночная
263- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	06.06.2022	Квартира	рыночная
264- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	06.06.2022	Квартира	рыночная
265- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	14.06.2022	Квартира	рыночная

266- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	06.06.2022	Дом+ЗУ	рыночная
267- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	07.06.2022	Квартира	рыночная
268- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	07.06.2022	Квартира	рыночная
269- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	07.06.2022	Дом+ЗУ	рыночная, ликвидационная
270- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	08.06.2022	Квартира	рыночная, ликвидационная
271- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	08.06.2022	Квартира	рыночная, ликвидационная
272- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	08.06.2022	ЗУ	рыночная, ликвидационная
273- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	14.06.2022	Квартира	рыночная
274- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	12.06.2022	Квартира	рыночная
275- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	15.06.2022	Квартира	рыночная
276- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	16.06.2022	Квартира	рыночная
277- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	16.06.2022	Квартира	рыночная
278- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	16.06.2022	Квартира	рыночная
279- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	16.06.2022	ЗУ	рыночная, ликвидационная
280- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	20.06.2022	Квартира	рыночная
281- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	19.06.2022	Дом+ЗУ	рыночная, ликвидационная

282- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	19.06.2022	Квартира	рыночная
283- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	19.06.2022	Квартира	рыночная
284- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	20.06.2022	Квартира	рыночная
285- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	20.06.2022	Дом+ЗУ	рыночная
286- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	21.06.2022	Квартира	рыночная
287- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	23.06.2022	Квартира	рыночная
288- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	23.06.2022	Квартира	рыночная
289- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	24.06.2022	ЗУ	рыночная
290- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	27.06.2022	Квартира	рыночная
291- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	27.06.2022	Квартира	рыночная
292- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	27.06.2022	Квартира	рыночная
293- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	27.06.2022	Квартира	рыночная
294- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	27.06.2022	Квартира	рыночная
295- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	27.06.2022	Квартира	рыночная
296- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	27.06.2022	Квартира	рыночная
297- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	28.06.2022	Квартира	рыночная, ликвидационная

298- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	29.06.2022	Квартира	рыночная
299- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	30.06.2022	Квартира	рыночная
300- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	30.06.2022	Квартира	рыночная
301- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	30.06.2022	Квартира	рыночная
302- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	29.06.2022	Квартира	рыночная
303- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	30.06.2022	Квартира	рыночная
304- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	30.06.2022	Квартира	рыночная
305- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	30.06.2022	Дом+ЗУ	рыночная, ликвидационная
306- K/2022	ЧПО Мальцева Оксана Васильевна	30.06.2022	Квартира	рыночная
009- H/2022	ООО«АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ «ЭКСПЕРТ»	31.05.2022	Автомобиль	рыночная
010- H/2022	ООО«АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ «ЭКСПЕРТ»	21.05.2022	Автомобиль	рыночная